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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66808207B

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit HEER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Vlore, njesi me nr pasurie 19/96-N4, Zona 
kadastrale 8604 Rruga Pavaresia, Nd.nr12, apartamenti nr.26 
9401

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me pakice-shumice, konsulence, 
projektim, dizenjim, implementim, testim, 
prodhimasemblim, riparim, mirembajtje, monitorim, dhenie 
me qira dhe sherbime dhe/ose realizime inovatore per 
produkte dhe/ose sisteme ne fushat: grafike krijuese, 
digjitalizim, printim-shtypshkrim, media audiovizive, evente, 
marketing, promocion, teknologji informacioni dhe 
komunikimi, informatike, elektronike, elektrike, energjitike, 
telekomunikacion, software-hardware, internet, programe 
kompjuterike, aplikacione, alarm dhe siguri, kamera, akses 
kontroll, optike, konsum, kancelari, tonera, mobilieri dhe 
pajisje per zyra, ushqimore, industriale, tekstile, bujqesi dhe 
blegtori, bime medicinale, laborator, mjekesi, farmaceutike, 
mekanike-hidraulike, automjete, ndertim, pastrim-gjelberim, 
higjiene, komisione te ndermjetesimit tregtar, vegla pune etj. 
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Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si dhe 
cdo veprimtari qe do konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin shqiptar ne fuqi.
Rigert Haruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rigert Haruni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rigertharuni@gmail.com  
Telefon: 0695545184  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-621770-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEABE2C-C61C-4FD2-89AA-13C533823BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942D91C-9DFB-457B-BEDB-C2C3ED91A628

